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LATARKA ANTELAO
SCHWARZWOLF
Cena netto od 38,39 zł

Kod produktu EGF2300700AJ

Opis produktu
Latarka marki Schwarzwolf z paskiem na nadgarstek. Pakowana w oryginalne pudełko Schwarzwolf. Jasność: 260 lumenów.
Baterie 3 x AAA w zestawie. 

Latarka z logo marki Schwarzwolf

Latarka z logo marki Schwarzwolf to doskonały gadżet outdoorowy tak jak cały asortyment firmy. Marka Schwarzwolf znana
jest z akcesoriów turystycznych, doskonałych na wyprawy małe i duże. Praktyczne i niezwykle przemyślane elementy
ekwipunku z nadrukiem Schwarzwolf, znajdziesz w naszej ofercie Easy Gifts.

Latarka Antelao z paskiem na nadgarstek pozwala na wygodne poruszanie się w ciemności, a także na łatwe przypięcie do
plecaka podczas wycieczki lub zamocowanie wewnątrz w namiocie. Latarka z logo zapewnia strumień światła o mocy 260
lumenów. Jest to praktyczny gadżet outdoorowy, który oświeci najbardziej odległy cel podróży i każdego w każdej sytuacji!
Korpus latarki marki Schwarzwolf został wykonany z aluminium o antypoślizgowej strukturze, dzięki czemu latarka posiada
wygodny uchwyt.

Idealna pod namiot — latarka z logo

Latarka z logo to must have dla każdego na wycieczkę pod namiot! Poruszanie się po zmroku na polu namiotowym bywa
mocno utrudnione, dlatego z pomocą przychodzi niezastąpiona latarka — dodatkowe źródło światła. Bez niej ani rusz! Latarka
Antelao to gadżet w niewielkim rozmiarze, który nie zajmuje dużo miejsca w bagażu i doskonale sprawdza się podczas wakacji
na łonie natury.

Wakacje tuż, tuż! Latarka z logo firmy to świetny pomysł na gadżet outdoorowy dla firm. A do tego niezawodna forma
reklamy! Sprawdź, czy przypadkiem Twój Klient nie szuka… Czy aby przypadkiem Twój Klient nie szuka wysokiej jakości
latarki z logo firmy?

Praktyczna latarka z logo na upominek przez cały rok

Latarka z logo to gadżet reklamowy, który sprawdzi się na upominek o każdej porze roku. Niezależnie od tego czy będzie to
prezent na wakacyjny urlop, czy na wiosenne górskie wędrówki, zawsze się przyda.

Latarka Antelao zapakowana jest w oryginalne opakowanie firmy Schwarzwolf, do której dołączone są w zestawie 3 baterie
AAA. Latarka z logo dostępna jest w naszej ofercie markowej Schwarzwolf.
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